letÊt

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 026/20I8

EMENTA: Nomeia Diretora de Coordenaçiio
de Políticos Priblicos ptra Mulheres.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR a Sr." ANA CLÁUDIA SANTOS SARAM. portadora do RG

n": 8061649 SDS/PE e do CPF n': 085.424.794-75, para exercer o cargo comissionado de

Diretorâ de Coordenação de Políticas Públicas para Mulheres, vinculado à Secretaria da

Mulher do Município de VeÍente do Lério.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de VeÍente do Lério,0g de janeiro de 201g.

PreÍe:turâ Muôiripal de

VERTENTE DO LÉRIO

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO PI,IIIüDO IIO OUÂDRO DI ÂI/IIOI !A IRIIIIII,f,À

3.Úttarl, at
t.L.

l{iltlhffmrl
Àtmhlrlncto
ll2e?!

Praça Severino Barbosa de Sales. 40
Fone.: 3634-7144 / Fax.: 3634-7156 - CEp.:

- Centro / Vertente do Lério - PE
55760-000 c.N.p.J. - 40.893.64ó1000l -60